

נור אינק אינובייטשנס בע"מ (“החברה”)

19 במאי 2024

לכבוד :

הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד :

רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

א.ג.ג,

הנדון : החברה אימצה תוכנית התייעלות

החברה מתכבדת להודיע, שבמסגרת דיון שהתקיים בדירקטוריון החברה ובהתאם להמלצת הנהלת החברה, הוחלט ליישם תכנית התייעלות שמטרתה לאפשר חסכון בהוצאות הפעילות של החברה, כאשר התוכנית האמורה כוללת חסכון מידי בעלויות על דרך של קיצוץ רוחבי בהוצאות שכר ההנהלה, לרבות מנכ"ל החברה, ונושאי המשרה בחברה, בהיקף של 20% עד 30% מהברוטו, בנוסף לקיצוץ בשכרם של יועצים ונותני שירותים שונים - בהיקפים של עד 50%. תוקף ההתייעלות החל מחודש מאי 2024. כמו כן דירקטוריון החברה הסמיך את ההנהלה לפועל בהתאם לשיקול דעת ההנהלה לבחון צעדי התייעלות נוספים.

כל זאת תוך שמירה על קידום פעילות המחקר והפיתוח של החברה ובדגש על המשך הגידול בהיקף המכירות של החברה. החברה תבקש גם לעדכן כי היא ממשיכה במאמציה לשווק את מוצריה לתברות המייצרות מערכות דפוס דיגיטלי תחת הסכמי OEM Private Label והיא אף החלה למכור מוצרים גם לשחקנים בעלי היקף פעילות קטנה יותר בשוק, וצופה שתמשיך לבצע התקשרות כאמור עם שחקנים נוספים מסוג זה.

במסגרת ההחלטה של הדירקטוריון, הוסכם כי בקשר לאותם עובדים ו/או יועצים, לרבות נושאי משרה שביצעו הפחתה בשכרם, החברה תעניק להם תגמול הוני, על דרך של הקצאה של יחידות מניה חסומות (RSU), החברה תפרסם דיווח על ההקצאה בהתאם להוראות הדין.

בנוסף ולטובת הימנעות מהערת עסק חי, הוחלט בין היתר על ידי בעל השליטה בחברה ובעלי העניין, ה"ה משה נור, יוסף נוריאל ואילה ויינשטוק על הארכת תוקף התחייבותם להעמיד מימון לחברה כך שההתחייבות תמשיך להיות בתוקף עד ליום 1 בספטמבר 2025, חלף 1 ביוני 2025, לפרטים ראה הדוח התקופתי של החברה כפי שפורסם ביום 28 במרץ 2024 (2024-01-034398). יובהר כי מקרה בו החברה תגייס הון בתקופה הרלוונטית, אזי, התחייבות בעל השליטה, תקטן באופן יחסי בסכום שגויס בפועל, ובלבד שסכום שיופחת לא יפגע בעמידת החברה ב"העדר הערת עסק חי" (תקופה המהווה כ- 15 חודשים ממועד פרסום דוח מיידי זה), עד ליום 1 בספטמבר 2025 (כלומר ההפחתה בפועל תהא כזו שתאפשר המשך הפעילות כעסק חי עד ולפחות יום 1 בספטמבר 2025).

המידע המפורט בהודעה זו, לרבות, הערכות ותחזיות החברה הינו בבחינת מידע "צופה פני עתיד", כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, והתקנות על פיו, המבוסס על המידע הידוע לחברה במועד זה, וכן על הערכות ותחזיות אשר התממשותן תלויה, בין היתר, גם בגורמים שאינם בשליטת החברה כאמור בדוח זה לעיל. יובהר כי החברה הינה חברת מחקר ופיתוח, ומתקוף כך הערכות אלו עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי

החברה. כמו כן יובהר כי הערכות החברה ותחזיותיה באשר להמשך הפיתוח העסקי עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערך על ידי החברה.

בכבוד רב,

נור אינק אינוביישנס בע"מ

נחתם ביום 19 במאי 2024 על ידי:

משה נור, יו"ר הדירקטוריון ומנכ"ל

דוד ג'רבי, סמנכ"ל כספים